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KNZB Competitie Deel 4
Alblasserdam, 9-3-2024

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
9-3-2024 - 11:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:49.91 1:49.82
Gerard Willighagen 01 28.50 Erik van Gemert 03
Ryan van den Ouden 99 John Smit 95

2. Zob'66 1 Zob'66 1:54.04 1:54.73
Nino van Krimpen 00 29.75 Niels van der Mast 04
Mart de Koning 02 Julian Mes 01

3. Wiekslag 1 Wiekslag 2:02.20 1:59.68
Kees Wassenaar 07 33.15 Robin den Ouden 06
Floris van der Valk 08 Ivo Bot 09

4. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:07.34 2:07.27
Henri Verschoor 70 35.37 Erik Drewes 84
Lars de Kooter 08 Rik Vink 06

Programmanr. 4 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
9-3-2024 - 11:33 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 1:56.91 1:57.49
Mandy Swart 99 31.21 Jade Groeneveld 99
Anne-Marie Verschoor-Vos 81 Sanne van de Pol 98

2. Zob'66 1 Zob'66 2:00.20 2:02.13
Emi Schipper 05 28.65 Esmée van Sliedregt 09
Nora Jongkoen 11 Wendy de Bruin 92

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:00.33 2:02.49
Jessica Pol 06 31.86 Kelly Wigleven 95
Kelly de Jonge 97 Rianne Bresser 99

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 11:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wiekslag 1 Wiekslag 4:49.48 4:46.92
Lotte Verheij 11 42.97 1:27.57 Floris van der Valk 08
Jasmijn Schoonen 09 Ivo Bot 09

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 5:09.26 5:06.21
Luuk Schippers 09 36.43 1:13.44 Alex Woe 08
Diya Ramcharan 09 Femke Sonneveld 09

3. Zob'66 1 Zob'66 5:12.21 5:21.21
Lucas Bongers 08 35.65 1:13.33 Lieve van den Berg 09
Lisa Maat 11 Milan Roos 08

4. De Biesboschzwemmers 3 De Biesboschzwemmers 5:46.98 5:59.25
Anne Lisman 09 48.19 1:38.97 Lars de Kooter 08
Amy de Kooter 11 Wessel van Wijk 11

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
9-3-2024 - 11:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. David van der Valk Wiekslag 3:08.89 201100519 2:58.01 40.11 2:58.01
2. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 3:33.49 201000661 2:58.51 39.39 2:58.51
3. Nick de Vries Poseidon'56 3:15.71 201000225 3:04.23 40.65 3:04.23
4. Rik Kroesbergen Poseidon'56 3:16.74 201201465 3:10.24 43.78 3:10.24
5. Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers3:29.84 201100447 3:22.25 45.83 3:22.25
6. Bram Sanders Zob'66 3:44.68 201200869 3:26.46 47.94 3:26.46
7. Brian Leusink Zob'66 4:20.65 201101607 4:14.99 1:04.64 4:14.99

DIS Ghalil Lodder Wiekslag 3:01.83 201000711
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 8, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Dylan Croes Zob'66 NT 201103309
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Jordan Neyhoft Wiekslag 2:43.06 201000765

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
9-3-2024 - 11:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nora Jongkoen Zob'66 3:06.50 201100984 3:02.99 38.84 3:02.99
2. Nina Dolphijn Poseidon'56 3:20.17 201200504 3:10.51 41.79 3:10.51
3. Lotte Verheij Wiekslag 3:12.06 201101476 3:10.92 43.76 3:10.92
4. Noa Cogels Poseidon'56 3:23.23 201101320 3:12.03 46.77 3:12.03
5. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 3:24.12 201201134 3:12.28 44.88 3:12.28
6. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers3:10.66 201100128 3:14.51 45.21 3:14.51
7. Lisa Maat Zob'66 3:21.11 201100974 3:16.00 FJ 1 45.35 3:16.00
8. Lois Brussé Poseidon'56 3:25.49 201202310 3:16.00 FJ 2 47.66 3:16.00
9. Isabel Rodriguez Wiekslag 3:27.00 201100446 3:16.60 44.10 3:16.60

10. Elyn de Vos Zob'66 3:28.76 201202318 3:17.13 46.98 3:17.13
11. Anne van der Heiden Poseidon'56 3:38.04 201201340 3:28.35 49.89 3:28.35
12. Laura-Lynn van Schie Zob'66 3:47.16 201102078 3:30.12 48.48 3:30.12
13. Lise Bochoven Zob'66 4:05.78 201301180 3:44.74 54.24 3:44.74
14. Femke Benthem Poseidon'56 4:00.30 201201342 3:48.72 59.59 3:48.72
15. Saar de Goeij Zob'66 4:21.95 201202274 4:04.29 1:01.19 4:04.29
16. Meike Croes Zob'66 NT 201302598 4:33.56 1:18.11 4:33.56

AFGEM Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers3:29.19 201200220
AFGEM Marsha van Arendonk Zob'66 NT 201301200
AFGEM Emma Bos Zob'66 3:50.97 201200976

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
9-3-2024 - 12:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Erik van Gemert Poseidon'56 53.62 200300587 53.75 25.98 53.75
2. Niels van der Mast Zob'66 56.55 200401917 56.44 26.67 56.44
3. Floris van der Valk Wiekslag 57.84 200801891 58.36 27.84 58.36
4. Julian Mes Zob'66 56.62 200103755 58.45 27.55 58.45
5. Erik Drewes De Biesboschzwemmers 59.96 198400543 59.40 28.41 59.40
6. Thierry den Ouden Wiekslag 1:01.08 200300729 1:00.68 28.88 1:00.68
7. Jaimy Voogt Zob'66 1:06.65 200005881 1:02.41 29.28 1:02.41
8. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 1:04.28 197001041 1:04.66 30.91 1:04.66

AFGEM Jim Geestman Poseidon'56 57.05 198300699
AFGEM Dylan van Kleij Poseidon'56 57.07 200203297

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
9-3-2024 - 12:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emi Schipper Zob'66 1:03.10 200502126 1:03.52 30.36 1:03.52
2. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 1:03.91 199800722 1:04.56 30.60 1:04.56
3. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 1:04.27 199900480 1:04.64 30.93 1:04.64
4. Rianne Bresser Poseidon'56 1:05.38 199900690 1:05.45 31.42 1:05.45
5. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 1:09.41 199904916 1:09.22 32.51 1:09.22
6. Kelly Wigleven Poseidon'56 1:07.20 199500058 1:09.67 33.83 1:09.67
7. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:11.04 198101290 1:11.21 33.99 1:11.21
8. Dayna van Hoorn Poseidon'56 1:13.70 200502800 1:13.45 34.96 1:13.45

AFGEM Hannah Vink De Biesboschzwemmers 1:24.21 200800384
AFGEM Jet van Oudheusden Zob'66 1:04.60 200401012
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Programmanr. 13 Jongens, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 12:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 5:11.64 200800185 5:13.40
50m: 33.61 33.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.10 41.49 200m: 300m: 400m: 5:13.40

2. Kees Wassenaar Wiekslag 6:09.15 200702917 5:55.69
50m: 36.07 36.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.20 44.13 200m: 300m: 400m: 5:55.69

3. Robin den Ouden Wiekslag 5:48.57 200600255 5:56.55
50m: 34.40 34.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.68 42.28 200m: 300m: 400m: 5:56.55

4. Rick Boender Zob'66 NT 200700235 5:58.12
50m: 35.12 35.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.75 43.63 200m: 300m: 400m: 5:58.12

5. Jerry Woe Poseidon'56 6:45.21 200604091 5:59.94
50m: 32.90 32.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.78 38.88 200m: 300m: 400m: 5:59.94

6. Stijn Gulden Zob'66 NT 200700701 6:10.29
50m: 37.11 37.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.67 46.56 200m: 300m: 400m: 6:10.29

7. Rik Vink De Biesboschzwemmers 6:50.00 200602687 6:16.61
50m: 38.55 38.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.65 45.10 200m: 300m: 400m: 6:16.61

8. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 6:45.00 200600901 6:26.32
50m: 38.57 38.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.45 45.88 200m: 300m: 400m: 6:26.32

AFGEM Rens Lisman De Biesboschzwemmers 7:00.00 200600093
AFGEM Arya Keshavarsi Poseidon'56 6:32.21 200702807
AFGEM Jochem Steenstra Poseidon'56 6:35.34 200701753

Programmanr. 14 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 12:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Samantha van der Jagt Poseidon'56 6:04.40 200700220 5:57.77
50m: 39.17 39.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.58 47.41 200m: 300m: 400m: 5:57.77

2. Esmée van Sliedregt Zob'66 6:24.10 200902608 6:01.91
50m: 36.07 36.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.31 46.24 200m: 300m: 400m: 6:01.91

3. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 6:30.00 200800194 6:06.96
50m: 38.53 38.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.72 48.19 200m: 300m: 400m: 6:06.96

4. Eva Bot Wiekslag 6:25.12 200702392 6:23.43
50m: 40.12 40.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.58 50.46 200m: 300m: 400m: 6:23.43

AFGEM Julia Kruithof Wiekslag 6:28.73 200700788
NG Aisha Abdelaty Poseidon'56 7:05.66 201001298

Programmanr. 15 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ivo Bot Wiekslag 2:19.01 200900509 2:20.56 29.57 2:20.56
2. Alex Woe Poseidon'56 2:36.22 200801393 2:28.51 29.68 2:28.51
3. Lucas Bongers Zob'66 2:35.32 200800903 2:35.98 33.25 2:35.98
4. Luuk Schippers Poseidon'56 2:46.08 200901161 2:49.34 37.69 2:49.34
5. Milan Roos Zob'66 2:49.34 200802971 2:50.73 36.32 2:50.73
6. Thijmen Wesdorp Wiekslag 3:15.19 200901543 3:13.64 49.30 3:13.64
7. Christiaan van Schie Zob'66 3:30.28 200802973 3:30.69 45.59 3:30.69

AFGEM Joshua Tanga Zob'66 3:30.34 200802211
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Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jasmijn Schoonen Wiekslag 2:40.71 200901196 2:42.81 36.74 2:42.81
2. Femke Sonneveld Poseidon'56 3:06.24 200902802 3:04.53 42.46 3:04.53
3. Lieve van den Berg Zob'66 NT 200900970 3:10.27 39.39 3:10.27
4. Nienke Groenenboom Zob'66 3:10.85 200903680 3:11.70 45.47 3:11.70
5. Damla Yilmaz Poseidon'56 3:14.91 201002230 3:13.86 43.58 3:13.86
6. Anne Lisman De Biesboschzwemmers3:12.90 200900168 3:14.95 43.85 3:14.95
7. Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers3:31.68 200901358 3:16.76 41.55 3:16.76
8. Diya Ramcharan Poseidon'56 3:10.21 200900996 3:18.06 45.96 3:18.06
9. Rosalie Zonneveld Wiekslag 3:33.90 201001588 3:29.40 51.73 3:29.40

10. Robine de Boer Zob'66 3:45.21 201004014 3:34.85 48.75 3:34.85
11. Fabienne Pijper Wiekslag 3:34.18 201001586 3:36.20 45.68 3:36.20

DIS Andzelika Czerwinska Zob'66 4:09.58 200904066
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Eveline Leusink Zob'66 3:50.00 200902804
AFGEM Pascale Sanders Zob'66 3:12.26 200901940

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
9-3-2024 - 12:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 2:14.88 200103663 2:13.74 29.30 1:02.92 2:13.74
2. Mart de Koning Zob'66 2:29.30 200203253 2:21.77 29.78 1:06.53 2:21.77
3. Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:32.34 199900377 2:28.36 31.44 1:08.14 2:28.36
4. Niels van der Mast Zob'66 2:31.76 200401917 2:35.65 33.59 1:13.23 2:35.65

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
9-3-2024 - 12:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kelly de Jonge Poseidon'56 2:59.03 199701210 2:50.63 36.61 1:20.96 2:50.63
2. Wendy de Bruin Zob'66 2:53.34 199206320 3:00.36 36.31 1:20.52 3:00.36
3. Jessica Pol Poseidon'56 3:07.45 200600030 3:04.77 37.36 1:23.27 3:04.77

Programmanr. 19 100m vrije slag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
9-3-2024 - 13:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Shahin Lodder Wiekslag 1:27.36 201201325 1:22.09 37.41 1:22.09
2. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 1:38.48 201300295 1:32.82 44.81 1:32.82

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 1:20.31 201300130 1:17.66 36.16 1:17.66
2. Julie Lindgreen Wiekslag 1:33.16 201301624 1:28.31 39.63 1:28.31
3. Marley Spijker De Biesboschzwemmers 1:32.19 201300134 1:31.67 44.03 1:31.67
4. Mare Slingerland Wiekslag 1:44.69 201301694 1:36.56 44.23 1:36.56
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Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 13:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wiekslag 1 Wiekslag 2:14.83 2:14.29
Julia Kruithof 07 35.16 Eva Bot 07
Robin den Ouden 06 Kees Wassenaar 07

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:13.09 2:15.92
Femke Sonneveld 09 41.25 Jerry Woe 06
Samantha van der Jagt 07 Alex Woe 08

3. Zob'66 Zob'66 NT 2:22.56
Stijn Gulden 07 31.94 Rick Boender 07
Nienke Groenenboom 09 Laura-Lynn van Schie 11

4. De Biesboschzwemmers 4 De Biesboschzwemmers 2:23.96 2:25.43
Jansje de Ridder 08 38.01 Rik Vink 06
Michael Verschoor 06 Amy de Kooter 11

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Senioren Open
9-3-2024 - 13:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van der Valk Wiekslag 29.05 200801891 29.12 FJ 1
2. John Smit Poseidon'56 NT 199500613 29.12 FJ 2
3. Nino van Krimpen Zob'66 29.58 200004611 30.30
4. Thierry den Ouden Wiekslag 31.47 200300729 30.97
5. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 35.68 197001041 36.12
6. Jaimy Voogt Zob'66 36.10 200005881 37.10

NG.ZA Julian Mes Zob'66 31.32 200103755
AFGEM Jim Geestman Poseidon'56 31.31 198300699
AFGEM Dylan van Kleij Poseidon'56 31.67 200203297

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
9-3-2024 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 33.68 199900480 33.02
2. Anne-Marie Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 35.40 198102300 35.28 FJ 1
3. Nikita Herwig Wiekslag 35.63 199903552 35.28 FJ 2
4. Tonia Ruybroek Poseidon'56 34.55 198101290 35.29
5. Wendy de Bruin Zob'66 37.55 199206320 36.03
6. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 35.76 199904916 36.22
7. Kelly Wigleven Poseidon'56 34.88 199500058 37.47
8. Dayna van Hoorn Poseidon'56 39.33 200502800 39.37

AFGEM Jet van Oudheusden Zob'66 35.04 200401012

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
9-3-2024 - 13:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. David van der Valk Wiekslag 1:10.17 201100519 1:10.47 34.48 1:10.47
2. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 1:09.69 201000661 1:10.76 33.96 1:10.76
3. Ghalil Lodder Wiekslag 1:12.45 201000711 1:13.02 34.87 1:13.02
4. Nick de Vries Poseidon'56 1:14.62 201000225 1:16.35 37.45 1:16.35
5. Rik Kroesbergen Poseidon'56 1:17.35 201201465 1:17.39 36.44 1:17.39
6. Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 1:19.36 201100447 1:20.96 39.19 1:20.96
7. Bram Sanders Zob'66 1:32.88 201200869 1:28.08 41.98 1:28.08
8. Brian Leusink Zob'66 1:42.43 201101607 1:49.28 50.86 1:49.28
9. Dylan Croes Zob'66 NT 201103309 1:51.49 52.79 1:51.49

AFGEM Jordan Neyhoft Wiekslag 1:04.67 201000765
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Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
9-3-2024 - 13:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noa Cogels Poseidon'56 1:15.03 201101320 1:13.85 36.11 1:13.85
2. Nora Jongkoen Zob'66 1:15.47 201100984 1:14.12 35.74 1:14.12
3. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 1:14.76 201201134 1:15.00 35.45 1:15.00
4. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 1:14.68 201100128 1:17.51 36.10 1:17.51
5. Elyn de Vos Zob'66 1:24.32 201202318 1:19.65 37.90 1:19.65
6. Lisa Maat Zob'66 1:18.19 201100974 1:19.97 38.12 1:19.97
7. Anne van der Heiden Poseidon'56 1:24.18 201201340 1:21.24 39.03 1:21.24
8. Lotte Verheij Wiekslag 1:21.57 201101476 1:23.14 40.45 1:23.14
9. Nina Dolphijn Poseidon'56 1:24.51 201200504 1:23.30 39.58 1:23.30

10. Lois Brussé Poseidon'56 1:24.07 201202310 1:23.60 40.15 1:23.60
11. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:24.02 201100446 1:24.20 39.98 1:24.20
12. Lise Bochoven Zob'66 1:29.70 201301180 1:26.19 39.96 1:26.19
13. Laura-Lynn van Schie Zob'66 1:21.83 201102078 1:26.50 40.65 1:26.50
14. Elin Westerlaken Wiekslag 1:35.80 201103742 1:31.53 43.04 1:31.53
15. Femke Benthem Poseidon'56 1:35.79 201201342 1:36.31 46.24 1:36.31
16. Lotte Bartels Wiekslag 1:37.12 201203238 1:37.53 45.76 1:37.53
17. Saar de Goeij Zob'66 1:45.37 201202274 1:42.99 50.65 1:42.99
18. Meike Croes Zob'66 NT 201302598 1:55.62 54.82 1:55.62

AFGEM Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 1:22.37 201200220
AFGEM Marsha van Arendonk Zob'66 1:49.14 201301200
AFGEM Emma Bos Zob'66 1:27.00 201200976

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:01.13 200800185 1:00.78 29.09 1:00.78
2. Robin den Ouden Wiekslag 59.66 200600255 1:00.90 28.76 1:00.90
3. Stijn Gulden Zob'66 1:05.52 200700701 1:04.50 31.59 1:04.50
4. Rick Boender Zob'66 1:04.34 200700235 1:05.38 31.39 1:05.38
5. Jerry Woe Poseidon'56 1:03.10 200604091 1:05.85 31.64 1:05.85
6. Kees Wassenaar Wiekslag 1:05.13 200702917 1:06.38 31.14 1:06.38
7. Rik Vink De Biesboschzwemmers 1:07.93 200602687 1:09.39 34.16 1:09.39
8. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 1:09.60 200600901 1:11.10 34.35 1:11.10

AFGEM Rens Lisman De Biesboschzwemmers 1:10.61 200600093
AFGEM Arya Keshavarsi Poseidon'56 1:03.78 200702807
AFGEM Jochem Steenstra Poseidon'56 1:00.67 200701753

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmée van Sliedregt Zob'66 1:08.45 200902608 1:07.81 32.33 1:07.81
2. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 1:06.70 200800194 1:09.61 33.25 1:09.61
3. Samantha van der Jagt Poseidon'56 1:09.51 200700220 1:09.98 34.50 1:09.98
4. Julia Kruithof Wiekslag 1:09.72 200700788 1:10.11 34.25 1:10.11
5. Eva Bot Wiekslag 1:11.06 200702392 1:14.82 36.22 1:14.82

NG Aisha Abdelaty Poseidon'56 1:22.46 201001298
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Programmanr. 29 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
9-3-2024 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:01.46 199900377 1:01.65 1:01.65
2. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:01.62 200103663 1:01.74 1:01.74
3. Mart de Koning Zob'66 1:02.77 200203253 1:03.66 1:03.66
4. Floris van der Valk Wiekslag 1:03.51 200801891 1:03.95 1:03.95
5. Nino van Krimpen Zob'66 1:05.31 200004611 1:07.03 1:07.03
6. Erik Drewes De Biesboschzwemmers 1:07.74 198400543 1:08.38 1:08.38
7. Julian Mes Zob'66 1:06.27 200103755 1:08.41 1:08.41
8. Thierry den Ouden Wiekslag 1:08.17 200300729 1:10.55 1:10.55
9. Jaimy Voogt Zob'66 1:15.81 200005881 1:15.03 1:15.03

AFGEM Jim Geestman Poseidon'56 1:10.82 198300699
AFGEM Dylan van Kleij Poseidon'56 1:05.85 200203297

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
9-3-2024 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emi Schipper Zob'66 1:13.67 200502126 1:13.77 1:13.77
2. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 1:15.70 198102300 1:14.83 1:14.83
3. Rianne Bresser Poseidon'56 1:16.77 199900690 1:16.88 1:16.88
4. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 1:14.04 199800722 1:19.53 1:19.53
5. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:17.65 198101290 1:19.91 1:19.91
6. Nikita Herwig Wiekslag 1:20.77 199903552 1:20.32 1:20.32
7. Dayna van Hoorn Poseidon'56 1:25.37 200502800 1:25.51 1:25.51

AFGEM Hannah Vink De Biesboschzwemmers 1:36.61 200800384
AFGEM Jet van Oudheusden Zob'66 1:15.79 200401012

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivo Bot Wiekslag 56.80 200900509 57.28 26.94 57.28
2. Alex Woe Poseidon'56 58.45 200801393 1:00.38 28.17 1:00.38
3. Lucas Bongers Zob'66 1:02.36 200800903 1:01.41 29.37 1:01.41
4. Luuk Schippers Poseidon'56 1:05.55 200901161 1:07.03 31.57 1:07.03
5. Milan Roos Zob'66 1:13.46 200802971 1:07.46 31.38 1:07.46
6. Thijmen Wesdorp Wiekslag 1:22.99 200901543 1:19.27 38.54 1:19.27
7. Christiaan van Schie Zob'66 1:25.60 200802973 1:23.91 40.35 1:23.91

AFGEM Joshua Tanga Zob'66 1:25.49 200802211

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:07.62 200901196 1:07.54 32.18 1:07.54
2. Femke Sonneveld Poseidon'56 1:10.71 200902802 1:12.03 34.80 1:12.03
3. Lieve van den Berg Zob'66 1:18.87 200900970 1:14.97 34.58 1:14.97
4. Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers 1:15.19 200901358 1:16.54 35.59 1:16.54
5. Anne Lisman De Biesboschzwemmers 1:14.51 200900168 1:18.07 37.50 1:18.07
6. Nienke Groenenboom Zob'66 1:26.43 200903680 1:18.68 38.59 1:18.68
7. Diya Ramcharan Poseidon'56 1:16.82 200900996 1:18.86 37.22 1:18.86
8. Damla Yilmaz Poseidon'56 1:19.72 201002230 1:20.15 38.71 1:20.15
9. Rosalie Zonneveld Wiekslag 1:28.73 201001588 1:26.06 41.97 1:26.06

10. Fabienne Pijper Wiekslag 1:33.67 201001586 1:32.76 42.79 1:32.76
11. Robine de Boer Zob'66 1:41.96 201004014 1:35.87 42.76 1:35.87
12. Andzelika Czerwinska Zob'66 1:37.22 200904066 1:42.48 47.22 1:42.48

AFGEM Eveline Leusink Zob'66 1:38.69 200902804
AFGEM Pascale Sanders Zob'66 1:22.14 200901940
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Programmanr. 34 50m rugslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
9-3-2024 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 48.29 201300295 44.88
2. Shahin Lodder Wiekslag 45.58 201201325 45.40

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 42.65 201300130 42.28
2. Julie Lindgreen Wiekslag 44.96 201301624 45.88
3. Marley Spijker De Biesboschzwemmers 50.47 201300134 51.38
4. Mare Slingerland Wiekslag 50.93 201301694 51.47

Programmanr. 35 Gemengd, 8 x 50m vrije slag All-in*
9-3-2024 - 13:51 * Zie bepalingen voor leeftijden (jmjmjmjm) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wiekslag 1 Wiekslag 3:56.04 3:59.17
David van der Valk 11 32.07 Robin den Ouden 06
Lotte Verheij 11 Julia Kruithof 07
Ivo Bot 09 Floris van der Valk 08
Jasmijn Schoonen 09 Nikita Herwig 99

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:58.28 3:59.35
Shiloh Bravenboer 10 32.00 Jerry Woe 06
Noa Milou Kooiman 12 Samantha van der Jagt 07
Alex Woe 08 Erik van Gemert 03
Femke Sonneveld 09 Kelly de Jonge 97

3. Zob'66 1 Zob'66 4:09.32 4:06.21
Bram Sanders 12 37.36 Rick Boender 07
Nora Jongkoen 11 Esmée van Sliedregt 09
Lucas Bongers 08 Nino van Krimpen 00
Lisa Maat 11 Emi Schipper 05

4. De Biesboschzwemmers 5 De Biesboschzwemmers 4:12.49 4:17.25
Wessel van Wijk 11 35.98 Rik Vink 06
Amy de Kooter 11 Anieke aan de Wiel 09
Lars de Kooter 08 Erik Drewes 84
Anne Lisman 09 Sanne van de Pol 98


